
   

 

 

 

 

KLUB CHOVATELŮ 

HRUBOSRSTÝCH A MAĎARSKÝCH OHAŘŮ, 

zapsaný spolek 

 

pořádá 

VÝBĚR DO CHOVU 
Klubových plemen (NDO, MOK, MOD, PP, SHO, STA)  

při Speciální výstavě v Náměšti na Hané 

Dne:  17. 6. 2023 

Čas:  od 9:30 hod. 

Místo: zámecký park zámku Náměšť na Hané 

Souřadnice: 49.60123755288004, 17.083773338672216 

Přihlášení: Prostřednictvím webového formuláře,  

PŘIHLÁŠENÍ NA MÍSTĚ NENÍ MOŽNÉ. 
 

Platba: 

současně s přihláškou je nutné uhradit poplatek za VDCH. 

Člen klubu KCHHMO 200,- Kč, nečlen 400,- Kč.  

Platbu proveďte na účet klubu 2900359229/2010. 

Variabilní symbol 88 doplňte registračním číslem psa a do poznámky Vaše příjmení + 

VDCH (Příklad VS pro ČLP/MOK/6551 - VS886551) 

Storno podmínky: 

Poplatek za VDCH bude vrácen pouze při absenci omluvené min. 5 pracovních dní před 

datem konání akce mailem na adresu vdch@ohar.cz nebo po individuální dohodě. 

 

mailto:vdch@ohar.cz


Upozornění: 

Kapacita účastníků výběrů do chovu je omezena na 55 jedinců. 

Neregistrovaní jedinci nebudou posouzeni. 

 

Orientační mapka areálu, kde probíhá Speciální výstava KCHHMO a 

VDCH: 

 

 

Speciální výstava KCHHMO v kruzích č. 15 a 16 

VDCH KCHHMO v kruhu označeném „výběr KCHHMO“ 


